
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої сесії восьмого скликання 

 

22.02.2024   м. Березань № 42 

   

Про затвердження Положення 

про Службу у справах дітей  

Березанської міської ради  

 

Відповідно до статей 26, 54 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України  „Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування“, 

„Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей“, „Про 

охорону дитинства“, „Про запобігання та протидію домашньому насильству“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018  № 658 „Про затвердження 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі“, наказу Мінсоцполітики від 

16.09.2021  № 518 „Про затвердження примірних положень про службу у справах 

дітей“, враховуючи рекомендації постійної депутатської  комісії міської ради з 

питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту 

населення, допомоги воїнам АТО,  Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про Службу у справах дітей Березанської міської 

ради в новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Березанської міської ради від 

26.10.2023 № 271 „Про затвердження Положення про Службу у справах дітей  

Березанської міської ради в новій редакції“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                      

Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


